
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 86/ 16.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-3/18.09.2020г. за землището 

на с. Тушовица, община Върбица, ЕКАТТЕ 73537  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Тушовица, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  37.00 /тридесет и седем лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Тушовица, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС 

„Земеделие” Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Тушовица, ЕКАТТЕ 73537 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 18.09.2020 г. в с. Тушовица, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  2. "ДЕЕМ АГРО" ООД 
    адрес: , ул. ХРИСТО БОТЕВ 4, тел.  
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  4. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    адрес: с. Крайгорци, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 16, тел.  
  5. АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ГЕН.ДРАГОМИРОВ 38 А ВХ.2 ЕТ 5 АП39, тел.  
  6. ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 
    адрес: , ул. ХРИСТО БОТЕВ 4, тел.  
  7. ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 
    адрес: , ул. "ТИЧА"№2, тел.  
  8. МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 
    адрес: , ул. ул. ХРИСТО БОТЕВ № 4, тел.  
  9. ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Г.ДРАГОМИЛОВ 38, тел.  
  10. ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 
    адрес: , ул. ул."РИЛА" 6, тел.  
  11. ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 
    адрес: , ул. ХР.БОТЕВ 4, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Тушовица, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 2051.868 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Тушовица, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 43.221 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.579 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:18, 60, общо площ: 50.800 дка 
  2. "ДЕЕМ АГРО" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 328.778 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 59.837 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 7, 24, 26, 39, 17, 52, 55, общо площ: 388.615 дка 
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 27.391 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, общо площ: 27.391 дка 
  4. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 39.490 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:34, 36, общо площ: 39.490 дка 
  5. АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.323 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.629 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:58, общо площ: 19.953 дка 
  6. ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 212.182 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.191 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 33, 38, 12, 46, 53, общо площ: 225.373 дка 
  7. ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 287.379 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 44.768 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 21, 22, 64, 14, 35, 41, 45, 48, 51, 56, 59, общо 

площ: 332.147 дка 
  8. МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 227.257 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.467 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 42, 54, 2, 13, 15, 49, 61, общо площ: 255.723 дка 
  9. ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 37.282 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, общо площ: 37.282 дка 
  10. ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 428.264 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 85.033 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 25, 28, 29, 31, 40, 9, 16, 19, 1, 20, 32, 37, 43, 47, 

общо площ: 513.297 дка 
  11. ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 143.006 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.790 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:23, 30, 27, 62, 67, 57, общо площ: 161.797 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 37.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 12 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("ДЕЕМ АГРО" ООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("МЕГС ФАРМ" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА) 
 
  8. .................................................................................. 
      (МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ХАДЕ-ТРАНС ЕООД) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА) 
 
 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Тушовица, ЕКАТТЕ 73537, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 43.35 5.584    ИХО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 43.36 4.396    СТАВЕН ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18   43.37 3.909 144.65 ЯКБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 43.38 3.817    ЮМС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 43.39 3.675    ООФ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 60 43.46 6.423    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 60 43.47 6.410    РХЯ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 60 43.45 5.675    ИМД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 60 43.48 4.916    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 60   43.87 3.669 135.76 СИТ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 60 43.88 2.326    ДТД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   43.221  7.579 280.41  

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.49 11.911    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.41 10.906    ОИТ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.42 10.722    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.37 9.642    ИШМ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.47 9.529    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.46 8.739    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6   42.44 8.080 298.96 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.39 7.552    ИМД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.40 7.473    ХХК 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.52 6.976    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.53 6.966    ХХО 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.38 6.442    ХХМ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.43 6.329    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.54 6.173    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.45 6.045    МАБ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.55 5.255    ИМБ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.36 4.997    АЕМ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.33 3.986    МАО 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.35 3.961    МХЕ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6   42.34 3.776 139.72 ХХМ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6 42.51 3.614    ИИЮ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6   42.50 3.051 112.88 ВКС 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6   42.32 3.040 112.48 КХХ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6   41.4 0.580 21.47 МАЮ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6   41.5 0.507 18.75 ААБ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 6   41.3 0.398 14.72 ХМХ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 7 13.12 9.463    ЕСС 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 7 13.13 7.070    АЮА 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 24 30.46 8.398    КИК 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 24 30.45 8.018    БББ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 24 30.49 7.463    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 24 30.47 6.931    ССБ и др. 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 24 30.48 6.052    РХХ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 24   30.50 5.762 213.18 АЙС 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 26   30.77 8.198 303.33 ХОФ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 26   30.74 7.938 293.72 АМС 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 26 30.75 7.343    САБ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 26 30.76 6.925    ААМ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 26 30.78 6.449    ООФ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 26   30.44 0.297 10.97 АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 26 30.45 0.116    БББ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 39 20.3 15.501    ИХА 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 39 20.2 6.973    ЗИА 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 39 20.5 4.954    ААБ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 39 20.4 4.841    АМА 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 39 20.6 2.883    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 17 30.52 4.471    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 17   30.53 3.972 146.96 ИТГ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 17 30.54 3.539    АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.55 11.980    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.58 5.000    АИД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.59 4.499    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52   30.57 3.999 147.96 ДИС 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.61 3.899    ХХИ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.56 3.000    ХМС 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.60 2.879    ХХИ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52   30.66 2.259 83.59 ДТХ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.65 1.808    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52   30.64 1.435 53.10 КГК 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 52 30.54 0.460    АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 55 8.67 15.340    ИИО 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 55 8.63 9.812    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 55 8.65 8.060    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 55 8.64 7.433    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 55   8.66 6.545 242.17 ГДВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   328.778  59.837 2213.96  

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 30.16 6.443    ХМА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 30.17 6.051    ХРЮ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 30.19 5.953    ХХО 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 30.18 5.635    РХЯ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 30.15 3.309    ЯКБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   27.391  0.000 0.00  

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 34 45.8 5.954    ХМС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 34 45.9 4.542    МШМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 34 45.10 3.065    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 36 30.73 7.940    РМЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 36 30.72 7.033    ХХК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 36 30.71 6.252    РОФ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 36 30.70 4.705    ОАО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   39.490  0.000 0.00  

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 58   15.6 4.629 171.29 ЗПБ и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 58 15.5 3.938    ХМТ и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 58 15.3 2.944    МАЧ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 58 15.4 2.940    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 58 15.2 2.859    ЮМС 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 58 15.1 2.643    РХЯ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   15.323  4.629 171.29  

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 10 15.9 15.934    ЮАМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 10 15.11 13.334    ХИИ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 10 15.14 8.946    ММБ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 10 15.7 8.232    РЯА 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 10 15.13 2.999    ММБ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33 30.32 7.829    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33 30.31 6.982    ФМЮ 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33 30.37 6.904    ФАМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33 30.30 5.368    ХИО 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33 30.33 3.347    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33   30.36 3.324 122.99 РХМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33 30.29 2.797    ИХХ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 33 30.35 1.628    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.10 8.927    КРШ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.3 8.318    ХШЯ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.6 8.198    ШАД и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.2 6.881    РШЯ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.9 4.738    БМХ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.8 4.490    АКО 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.5 3.999    ИМД и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.7 3.816    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 19.4 3.499    ИИИ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 12 9.71 6.024    С.И.Г. ООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 12 9.70 5.293    ВИИ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 12 9.67 3.681    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 12 9.68 3.158    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 12   9.69 3.104 114.84 ИКД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 12 9.72 2.489    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 12   9.62 0.181 6.68 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 46 21.1 12.055    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 46   21.3 3.294 121.88 РЕТ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 46   21.4 3.288 121.67 САБ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 53 10.13 14.677    ИШМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 53 10.14 11.942    МАО 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 53 10.15 10.498    МБМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 53 10.16 5.199    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   212.182  13.191 488.06  

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 4 8.49 7.592    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 4 8.52 5.899    АМС 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 4 8.53 5.659    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 4 8.48 4.521    ХМС 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 4 8.45 2.870    АИЧ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 4 8.46 2.757    ХАХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 4   8.47 2.722 100.72 ИГТ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21 43.16 7.406    ОАО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21 43.17 7.164    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21 43.9 6.060    ЕИЕ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21   43.11 5.249 194.21 АОА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21 43.10 5.217    АХБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21 43.18 3.122    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21   43.12 0.620 22.93 ЖГК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 21   43.15 0.619 22.91 АМС 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 22.50 5.913    ИРО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 22.35 5.253    ШХШ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 22.33 4.226    ХАХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 22.34 3.777    ЕЕБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 22.32 1.175    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 64 33.147 10.880    ХАХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 64 33.7 4.738    ХИС 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 64 33.6 3.722    АМО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.61 6.601    ЮИЮ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.54 6.317    АХБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.62 6.155    ХХК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.60 5.778    БИО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.56 4.999    ХМБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.55 4.998    АМА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.57 4.499    РХХ 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14   8.58 4.063 150.33 МИО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14   8.99 3.000 111.00 АИЛ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.98 2.991    СТАВЕН ООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 14 8.53 1.288    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35 18.42 9.456    СТАВЕН ООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35 18.34 8.041    МРЧ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35   18.64 5.203 192.50 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35 18.36 4.742    БМВ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35 18.37 4.724    АКО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35   18.39 4.650 172.05 ХМД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35   18.38 4.086 151.20 АХХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35   18.40 3.781 139.90 ХХО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35 18.41 3.617    МИО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 35 18.65 3.611    ФАМ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 41 18.57 6.601    ГИИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 45 18.21 4.899    МИМ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 45 18.20 4.000    МБМ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 45 18.22 3.969    ХХХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 45   18.19 3.000 111.00 БМХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 45 18.18 2.999    МАБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 45 18.17 2.063    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 22.24 14.879    ИМД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 22.25 10.963    ГМИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48   22.26 3.398 125.74 КГК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48   22.10 0.133 4.93 АИД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 51 43.32 7.388    БИО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 51 43.24 4.499    МАО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 51 43.29 4.188    МКМ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 51 43.25 3.854    АКО 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 51 43.31 3.817    РОА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 51 43.30 3.523    ИАС 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 51 43.33 3.245    ВХФ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 56 8.90 13.998    ХХИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 56 8.89 5.457    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 56   8.91 4.243 157.01 ОИФ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 59 30.79 8.316    ИИИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 59 30.78 2.955    ООФ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   287.379  44.768 1656.41  

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.20 13.696    ХМИ и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.11 12.494    ХМХ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.15 10.467    ААЮ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.12 7.045    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.13 6.823    АМО 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.18 6.515    РМР 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.17 6.237    ШБО 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.19 5.949    МРМ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.14 5.694    РМО 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 8 12.16 3.817    РЯА 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.12 9.272    ХХМ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.9 8.320    АМШ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.8 7.499    ЯИЯ и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.11 5.098    ЕАБ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.7 4.999    АОМ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.10 4.991    СШС 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.6 4.498    РХМ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 42 10.5 3.535    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54   33.16 8.996 332.86 ВКС 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54 33.17 5.999    ААХ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54 33.15 5.973    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54 33.18 5.973    ШАО 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54   33.13 5.761 213.16 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54 33.14 4.965    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54   33.12 3.825 141.54 ЕМИ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54 33.11 3.641    ИМД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54 33.9 3.445    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54   33.10 3.389 125.40 КВК 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 54 33.8 2.406    ИИМ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 2 33.1 5.309    ПВИ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 2 33.2 4.841    РОБ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 13 21.20 6.240    ШАД и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 13 21.21 5.857    ФММ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 13 21.23 3.999    ХАХ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 13 21.22 2.456    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 15 6.3 6.576    АОЧ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 15 6.5 5.538    МШМ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 15 6.4 4.892    ХОФ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 49 22.27 9.900    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 49   22.26 6.495 240.31 КГК 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 49 22.29 4.294    ХХО 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 49 22.28 3.378    ХИС 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 61 6.7 4.625    МАБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   227.257  28.467 1053.26  

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 8.86 35.533    ПДК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 8.87 1.749    ИИМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   37.282  0.000 0.00  

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5 30.9 8.429    ШБО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5   30.12 6.344 234.73 МХЯ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5 30.11 5.880    ИРО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5 30.8 4.449    АОЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5 30.7 3.999    БАО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5 30.10 3.499    МАЮ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5 30.5 3.498    АОЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 5   30.6 2.999 110.96 ММА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25   21.38 6.908 255.60 РАХ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.28 6.211    ИИИ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25   21.39 5.113 189.18 РХМ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.44 4.883    ИМД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.43 4.873    АМА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.46 4.513    МАД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.42 4.235    ХХО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.45 4.212    МХК 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25   21.37 4.000 148.00 АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.36 3.998    АОМ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25   21.30 3.778 139.79 ПВИ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25   21.29 3.500 129.50 СЙК 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.31 3.000    ИИИ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.35 2.967    ИХО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.41 2.629    ХИК 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 21.34 2.000    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25   22.9 1.224 45.31 АМО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25 22.12 0.452    ЯИЯ и др. 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 25   22.11 0.109 4.03 МАД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 28 22.3 14.045    ИКМ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 28 22.1 9.609    ШИК 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 28   22.2 7.836 289.92 МШК 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 28 22.4 2.353    ИМБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 28 22.32 0.903    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 28 22.31 0.800    ЕЕБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.9 10.839    ЙХЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.7 8.656    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.5 7.199    ЗСА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.19 5.743    ЗРА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.18 5.476    АМО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.17 4.643    ПИЦ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.10 4.452    ВХФ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.8 4.343    ЮМС 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.15 3.816    ЕАБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.12 2.940    ИИО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 29 42.20 2.238    МАА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 31 42.27 5.946    ХХУ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 31   42.28 4.332 160.28 РОА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 31 42.30 3.513    МБМ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 31   42.29 3.350 123.94 РХМ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.23 11.065    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.22 10.230    ИХО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.14 8.025    ИОТ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.15 4.300    ХХК 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.17 4.000    ФМХ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.16 3.998    РОБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 48.5 3.413    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.20 3.144    ВХФ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.19 3.121    ХИО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.21 3.100    МХМ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 22.18 3.041    МЮС 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40 48.6 1.916    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 40   48.3 1.688 62.47 ШОА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.10 6.751    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 22.6 6.308    ХМБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.11 6.169    ААА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.9 5.980    ФХШ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.8 5.511    РМЮ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.12 4.989    АНП 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.13 4.963    ИМЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.15 4.499    ПДП 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.14 4.458    ААА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.6 3.400    ДДД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9 21.7 3.376    ААБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 9   21.5 2.999 110.96 ММБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 16 23.26 6.999    АМА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 16 23.29 6.998    С.И.Г. ООД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 16 23.28 5.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 16 23.25 5.451    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 19 45.22 12.435    ИКМ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 19 45.29 8.171    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 19 45.27 7.998    АМА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 19 45.28 6.499    АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 19 45.23 5.777    ИЯЯ и др. 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 1 30.29 6.195    ИХХ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 1 30.26 3.439    ААС 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 1 30.27 3.280    ИОТ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 1 30.28 3.095    МАА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 1 30.25 2.460    АМА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 20 22.38 5.585    РЮС 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 32   18.26 4.161 153.97 НИО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 32 18.28 3.979    МИЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 32   18.25 3.970 146.90 ИМЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 32 18.24 3.478    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 32   18.27 2.969 109.86 АИЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 37   18.52 12.791 473.26 АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 37 18.50 9.998    ФХШ 



Вх. № РД-04-45-3/18.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 37 18.51 8.377    НБХ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 43 18.13 8.266    РИЧ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 43 18.12 7.933    ИРО 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 43 18.11 6.398    ИМД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 43   18.14 0.367 13.57 ХИТ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 47   21.26 6.595 244.00 АГА 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 47 21.27 2.956    НКА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   428.264  85.033 3146.23  

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.8 16.464    БФМ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.7 9.025    НКА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.5 6.720    ШИК 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.6 6.669    ХМИ и др. 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.4 5.584    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.3 3.978    МИО 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.2 2.951    ИИМ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 23 17.1 1.298    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 30 28.2 14.356    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 30 28.11 13.637    РРМ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 30 28.3 2.863    РРМ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 27 8.69 13.248    ГАГ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 27 8.70 12.010    ЮМС 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 62   8.80 7.321 270.86 АМШ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 62 8.81 6.999    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 62 8.83 6.399    ХИС 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 62 8.82 5.979    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 62   8.84 5.481 202.79 БСЙ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 62 8.85 4.288    АМА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 67   8.100 2.995 110.81 АИК 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 67   8.101 2.994 110.77 ВИП 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 57 8.87 8.503    ИИМ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 57 8.86 2.035    ПДК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   143.006  18.790 695.24  

 


